
        
    
        
    

    

    
    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání


    
    
        
            
                    
                        
                            [image: Pumpa logo]
                        
                    

                
                    
                        

    
        





        
            
                Servis

                548 422 655
            
        
    


                        

    
        





        
            
                Infolinka Zdarma

                800 100 763
            
        
    


                    

                

                
                    
    
        	
    
        





        
            Porovnání
         
        porovnani
        
            0
        
    

            
	
    
        





        
            Oblíbené
         
        oblibene
        
            0
        
    

            
												   
              												      
                





                  
Přihlášení


Registrace                   
                  
              
                  
	
    
            
                Přihlašovací jméno = registrovaný email
                
                    
                
            

            
                Heslo
                
                    
                        
                    
                    
                        Zapomněli jste heslo?
                    
                
            

            
                Přihlásit se
            

    		
        
            Nemám účet?
        		
        			
            
                Registrace
             
        	
    



              

            
	
    
        





        
            Košík
         
        kosik
        
            0
        
    

            


    


                

            

        

    


    
        
            
        
            
                
                    Zde se nacházíte:
                

                        
                            





                            
                                Úvodní stránka
                            
                        
                        
                            





                            
                                Calpeda
                            
                        
            

        
        

        

    

        

    
        
                
        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                            

                        


                        
                            
                                                                                            

                        

                    
                


        

                    
                        





                    
                    
                        





                    
        


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                            
                        


            

    



    
            Calpeda

    
        Calpeda patří do skupiny značek, pro které v ČR společnost PUMPA, a.s. nabízí prémiové zastoupení.




    







    O společnosti

Dříve výhradně italská společnost založená roku 1959 Viniciem Mettifogem, je dnes součástí strategické nadnárodní skupiny, která zahrnuje též slévárny, firmy vybavující lázeňské resorty i ty působící v oblasti IT. Výrobky Calpedy tak najdete v řadě odvětví – od zavlažování přes odvodňování a kanalizace, stavební a rostlinné inženýrství až po vzduchotechniku či těžební průmysl. Tam všude je tato značka známá jako vůdčí firma v oblasti průmyslových elektrických čerpadel, kterých vyrábí přes 200 typů s výkonem od 0,5 do 200 kW. A díky pobočkám v Evropě i Asii a husté síti dealerů ji charakterizuje též komplexní servis a skvělá zákaznická podpora.


Nabízí zákazníkům velký rozsah čerpadel pro rozmanité použití: aplikace pro domácnosti, oblast průmyslu, podzemní voda, aplikace pro odpadní vody a kanalizační splašky, pro občanská zařízení, sektor stavebních služeb, aplikace pro zemědělství a zavlažování, bazény a lázeňské vany.

Působí ve stále větším počtu zemí po celém světě prostřednictvím dceřiných společností, poboček a obchodních zástupců. V Itálii mají hustou síť obchodních zástupců.

Je to společnost, která se rozvíjela v průběhu let vždy s pohledem upřeným do budoucnosti a s idejemi, které ji vynesly na úroveň, kdy jsou respektováni jako měřítko ve velkém světě vodního hospodářství.

[image: ]

Mise

Věří v technologii, která vytváří hodnotu jak pro ně, tak také pro ty, kteří si je vybrali. Věří ve vizi těch, kdo se stejně jako oni, věnovali téměř 50 let výzkumu, vývoji a využití čerpadlových systémů. Z tohoto důvodu představují měřítko úrovně ve vodním hospodářství po celém světě.

Filosofie

U společnosti Calpeda se veškeré dění točí kolem života těch, kteří si je vybrali a těch, kteří pracují s nimi. Voda je jejich element a skrz vodu vzestupuje na povrch jejich odbornost a spolehlivost, výzkum a experimentování, které každý den charakterizují práci prováděnou jejich týmem. Pouze takovým způsobem, aniž aby opomenuli věnovat se zvyšování kvality života, můžou zcela uspokojit potřeby těch, kteří se na ně obracejí.

Dejte tvar inovacím

Vytváření technologie zahrnuje předvídání nových řešení, předpovídání nových aplikací a odhalování alternativních aplikací a materiálů. Byli vždy pokládáni za inovativní společnost interpretující a definující nové dimenze a nové funkce. Každý den přemýšlí, co můžou udělat různými zkouškami ohledně velikosti, hmotnosti, dopravy a odolnosti pro zlepšení jejich výrobků. Každý jednotlivý výrobek je podrobován úplné výrobní kontrole za účelem ověření kvality každého výrobku. Pro čerpadla Calpeda jsou k dispozici náhradní díly trvale, i pro čerpadla, která již nejsou ve výrobě a čerpadla dodaná před čtyřiceti lety.
Technologie a kvalita

Vyspělé výzkumné a vývojové centrum ve spolupráci s předními italskými univerzitami a jinými mezinárodními výzkumnými centry zaručují, že výrobky Calpeda vždy zahrnují nejnovější technologický pokrok, úsporu energie a ochranu životního prostředí.

Investice do materiálu a lidských zdrojů prostřednictvím výzkumu a výroby činí Calpedu celosvětovou vedoucí společností v oblasti kvality, spolehlivosti a výkonnosti. Kvalita společnosti Calpeda je součástí jejich tradice, vycházející z jednotlivých útvarů jejich společnosti. Výsledkem je výrobková kontinuita, servis a technická podpora, a rychlé dodávky, vše s cílem poskytnout řešení na jakoukoli požadovanou aplikaci při maximální spokojenosti jejich zákazníků.
Skupina Calpeda

Skupina Calpeda je skupina průmyslových podniků, která působí v průmyslu elektrických čerpadel, v průmyslu kovových materiálů a průmyslu lázeňských van a sprch.

Při výrobě výrobků společnosti Calpeda se využívají kovové odlitky vyráběné ve slévárnách skupiny: Fonderia Zardo s hlavním závodem v Bolzano Vicentino, který je certifikován podle ISO 9001, IGQ, TÜV a DNV, specializující se na litinu, a Fonderia Rubini s hlavním závodem ve Schio, výrobcem bronzových součástí.

Dvě společnosti se specializují na ponorná čerpadla do vrtů pro 4“ a 6“ studny. Firma Subteck se specializuje na technologie používající ponorná čerpadla do vrtů a na speciální aplikace.

Blu Bleu je společnost, která vyvíjí činnost v průmyslu lázeňský van a sprch (hlavní závod v San Vito al Tagliamento).

IT společnost skupiny, společnost Calpeda Informatica, řídí a koordinuje kompletní IT systém skupiny a systémy na bázi SAP.






	
		
            
                Doporučujeme

                
                    
                            
                                
    
        
            CALPEDA
        

        
            Calpeda Meta povrchové čerpadlo s integrovanou regulací tlaku
        

        
            
                    [image: Calpeda Meta povrchové čerpadlo s integrovanou regulací tlaku]
            


                
                                                        

        

            
                
    
        
            
        
    
    
        skladem >50 ks
    


            

                
                    od 19 243 Kč
                

    
    
            
                
                    Varianty
                
            
    




                            

                            
                                
    
        
            CALPEDA
        

        
            Vodárna Calpeda s nerezovým čerpadlem NGXM a tlakovou nádobou GWS
        

        
            
                    [image: Vodárna Calpeda s nerezovým čerpadlem NGXM a tlakovou nádobou GLOBAL WATER]
            


                
                                                                    Atest na pitnou vodu
                            prodloužená záruka
                

        

            
                
    
        
            
        
    
    
        skladem 10 ks
    


            

                
                    od 10 452 Kč
                

    
    
            
                
                    Varianty
                
            
    




                            

                            
                                
    
        
            CALPEDA
        

        
            Calpeda GQRM ponorné drenážní čerpadlo 230V
        

        
            
                    [image: Calpeda GQRM ponorné drenážní čerpadlo 230V]
            


                
                                                        

        

            
                
    
        
            
        
    
    
        skladem >10 ks
    


            

                
                    od 13 630 Kč
                

    
    
            
                
                    Varianty
                
            
    




                            

                            
                                
    
        
            CALPEDA
        

        
            Calpeda MXV 25-3xx Vertikální IN-LINE článková čerpadla z oceli INOX
        

        
            
                    [image: Calpeda MXV 25-3xx Vertikální IN-LINE článková čerpadla z oceli INOX]
            


                
                                                                    Atest na pitnou vodu
                

        

            
                
    
        
            
        
    
    
        skladem 3 ks
    


            

                
                    od 43 219 Kč
                

    
    
            
                
                    Varianty
                
            
    




                            

                    


                    
                        





                        
                            předchozí
                        
                    

                    
                        





                        
                            další
                        
                    
                


                    
			            
				            





				            
					            Objevte více čerpadel Calpeda
				            
			            
		            

                


            
		

	





    
             Katalog produktů


        
            Zvolte výrobky z následujících řad čerpadel

	Domácí vodárny
	Odstředivá čerpadla s jednoduchým nebo dvojitým oběžným kolem
	Vícestupňová čerpadla
	Čerpadla pro bazény a vířivé vany (whirlpooly)
	Samonasávací čerpadla
	Periferní a zubová čerpadla
	Ponorná čerpadla
	Ponorná odvodňovací a kalová čerpadla
	Ponorná čerpadla do vrtů
	Oběhová čerpadla
	Automatické tlakové stanice a protipožární sestavy
	Příslušenství 


        

    








    
        

            Představení firmy Calpeda

            
                
                    

[image: ]
                        
                            





                        
                    

                


                
                    
                


            


        

    



    
             Kvalita materiálů


        
            Optimální kombinace materiálů pro vysoké výkony, inovativních výrobních technologií, konstrukčních a funkčních řešení.


	Sortiment výrobků zahrnuje čerpadla z kovových materiálů, která jsou odlévaná, litá pod tlakem nebo lisovaná za tepla; rovněž vyrábí čerpadla z vrstvené nerezové oceli opracované za studena, kompozitních materiálů s přísadami, ze součástí svařovaných třením a speciálních plastových dílů vyráběných vstřikováním.
	Pro některé modely používají kompozitní materiály vyráběné z pěti různých materiálů, každý z nich díky svým vlastnostem přispívá ke zlepšení kvality výsledného výrobku: odolnost vůči vnitřním a vnějším silám, snížení ztrát způsobených třením, odolnost vůči opotřebení a korozi, snižování objemu, hmotnosti, hluku a vlivu na životní prostředí.
	Výrobní program společnosti Calpeda zahrnuje širokou řadu aplikací při použití různých materiálů, které umožňují výběr čerpadla podle úrovně kvality, která je nejvhodnější pro danou aplikaci.
	V případě čerpadel pro bazény a lázeňské vany, která jsou vyrobena z plastových materiálů, například kompaktní čerpadla pro bazény řady MPC a kompaktní čerpadla řady SPA, se rozhodli vyrábět některé klíčové komponenty z nerezové oceli, čímž dosáhli maximální odolnosti proti opotřebení a teplu, zvýšení samonasávací schopnosti s následným snížením nákladů na instalaci.
	U vícestupňových čerpadel řady MX zvolili používání pouze nerezové oceli pro součásti, které jsou v kontaktu s kapalinou. Tím dosáhli značného zvýšení výkonu při snížení rozměru čerpadla a zvýšené odolnosti proti opotřebení a korozi.
	Volba materiálů vyžaduje pečlivý výběr a vhodnost pro řešení aplikací.




        

    









    
        
        Produkty podle použití
                                        
                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Průmyslové a komerční
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Pro domácnosti
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Zemědělství a zavlažování
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Bazény a lázeňské vany
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Topení a klimatizace
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Podzemní voda
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Odpadní voda a kanalizační splašky
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
[image: ]                                        

                                    



                                
                                        
                                                
                                                    Občanské a domovní
                                                
                                        

                                    
                                

                                





                            
                        

                

                    
    




        FAQ

            
                
                        
                            
                                
                                     Je možno čerpadlo určené do vrtu použít i do studny?
                                
                            

                            
                                
                                    Ano, za předpokladu, že zajistíte dostatečné chlazení (proudění vody kolem motoru). Čerpadlo musí být usazeno v chladícím plášti.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jakou zvolit velikost nádrže u domácí vodárny?
                                
                            

                            
                                
                                    Velikost tlakové nádoby se určuje dle spotřeby vody. Obecně platí, že k zásobování chat s jedním odběrným místem stačí 24l, pro rodinný dům se třemi odběrnými místy (WC, koupelna, kuchyň) stačí 50 – 60l. Pro rodinný dům, 3 a více odběrných míst, např. jedna kuchyň, dvě koupelny, dvě WC by měla být nádoba 80l a více.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Kdy použít ponorné a kdy povrchové čerpadlo?
                                
                            

                            
                                
                                    Obecně platí, že čerpadlo povrchové je schopno nasát z max. 8m. Z tohoto důvodu se do 8m sání používá čerpadlo povrchové (je možno použít i ponorné), a na větší hloubky se používá jen čerpadlo ponorné.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Jak dlouho může čerpadlo běžet na sucho?
                                
                            

                            
                                
                                    Žádné vodní čerpadlo nesmí běžet na sucho, je nutné použít hlídání hladiny.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Musíme používat jištění čerpadla?
                                
                            

                            
                                
                                    Každé 3-fázové čerpadlo se musí jistit samostatně dle výkonu motoru.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Proč použít energeticky úsporná čerpadla?
                                
                            

                            
                                
                                    Energeticky úsporná čerpadla fungují plně automaticky, přizpůsobí se potřebám topného systému (snížení nebo zvýšení otáček motoru) a mají motory moderní konstrukce, které mají až o 70% menší spotřebu než klasická zastaralá čerpadla.

                                

                            

                        

                

        







    
        
            
                Ke stažení
            
            Přehled produktů Calpeda (PDF ,  3596 kB)
        
    


Kontaktní formulář
* - takto označené údaje jsou povinné

    Jméno a příjmení





    Firma





    IČO





    E-mail





    Telefon





    PSČ




Zde uveďte, o jaké informace máte zájem/s čím potřebujete pomoci

Osobní údaje, které zadáte do kontaktního formuláře, budou zpracovány za účelem reakce na Vámi zaslanou zprávu a případně k dalším účelům v souladu s našimi Zásadami zpracování osobních údajů. Odesláním formuláře potvrzujete, že jste se se Zásadami zpracování osobních údajů seznámili a souhlasíte s nimi.







  
  

  
  




        



    



    
    
    


    
        
            
                



    
        
            





            
                
                    Servis
                

                548 422 655
            
        
        
            Pro objednání urgentního servisního zásahu využijte non-stop linku 602 737 009
        
    



                

    Přihlásit se k odběru Newsletteru

    
        
            Pole pro přihlášení newsletteru
            
            
            
                Odeslat
            
        
        
            Stiskem tlačítka „Odeslat“ nám udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu e-mailové adresy, za účelem zasílání newsletterů (obchodních sdělení). Další informace naleznete v našich Zásadách zpracování osobních údajů.
        
    




                



    
        
            





            
                
                    Infolinka Zdarma
                

                800 100 763
            
        
        
            Linka je určena pro veškeré dotazy a obchod
        
    



            

        

    

    
        
            
                
                    

    
        O nás
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            O společnosti
                        
	
                            Pro firmy
                        
	
                            PUMPA PRO
                        
	
                            Prémiové značky
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Reference
                        
	
                            Whistleblowing
                        






                    
[image: ]                    

                

                
                    

    
        Vše o nákupu
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Reklamační řád
                        






                

                
                    

    
        Poradna
        
            





            
                Otevřít menu
            
        
    


            	
                            Aktuality
                        
	
                            Průvodce výběrem
                        
	
                            Jak vybrat čerpadlo na dešťovou vodu
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Ke stažení
                        






                

                
                    

    E-shop
    
        





        
            Otevřít menu
        
    



            	
                        Domácí vodárny
                    
	
                        Ponorná čerpadla
                    
	
                        Povrchová čerpadla
                    
	
                        Oběhová čerpadla
                    
	
                        Kalová čerpadla
                    
	
                        Ruční pumpy
                    
	
                        Tlakové a expanzní nádoby
                    
	
                        Čerpací jímky 
                    
	
                        Příslušenství 
                    
	
                        Podle výrobce
                    





    
        [image: APEK]
    


                

                

                    
                        
                            

                                

                        

                    


                

            

            

            	
                                
                                    





                                    Odkaz na Facebook
                                
                    
	
                                
                                    





                                    Odkaz na Instagram
                                
                    
	
                                
                                    





                                    Odkaz na youtube
                                
                    





        

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            

        

    

    
        
            
                
                    © Copyright 2024 PUMPA,a.s. Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv použití byť jen části obsahu těchto webových stránek je možné jen s předchozím souhlasem PUMPA,a.s.
                

                    
                        [image: Logo Pumpa]
                    

                


            	
                        
                            Informace o webu
                    
                    
	
                        
                            Najdete nás i na MALL.CZ
                    
                    
	
                        
                            Nastavení cookies
                    
                    





            

        

    




        
    
    
    
    

            
        
        
        
        
        
        

    

